of  I405-  3  kal.  Junii  (May  30),  1294.  Cawode.  Obediencia 
!  Candide  Case  electi  confirmati.  Pateat  universis,  etc.,  quod 
ego,  Thomas  de  Kircudbricht,  Candide  Case  electus,  post 
munus  confirmacionis  eleccionis  de  persona  mea  in  episco- 
pum  et  pastorem  Candide  Case  canonice  celebrate,  a  venera- 
bili  patre,  domino  J.,  Dei  gracia  Eboracensi,  etc.,  michi 
auctoritate  metropolitica  impertitum,  predicto  archiepiscopo 
suisque  successoribus  canonice  intrantibus,  et  eorum 
ofncialibus  qui  pro  tempore  fuerint,  ac  ecclesie  Eboracensi, 
canonicam  obedienciam  et  fidelitatem  promisi,  juramento  a 
me  prestito  corporali,  ac  de  manibus  predicti  archiepiscopi 
totam  jurisdiccionem  Candide  Case  diocesis  in  spiritualibus 
unacum  rotulis,  actis  et  aliis  instrumentis  consistorii  Candide 
Case,  que  omnia  ad  predictum  archiepiscopum  pertinebant, 
et  penes  eum  et  suos  ministros  sede  residebant  vacante,  ut 
est  moris,  recepi ;  qui  quidem  archiepiscopus  me  de  pre- 
missis  per  librum  corporaliter  investivit.  In  cujus  rei 
testimonium  has  litteras  patentes  ad  eternam  rei  memoriam 
predicto  archiepiscopo  et  sue  ecclesie  Eboracensi  fieri  feci, 
meo  sigillo  signatas,  in  premissorum  fidem  et  testimonium 
veritatis. 

invitation  1406.  2  kal.  Julii  (June  30,  1294).  La  Bour'.  Invitacio 
h  °f  episcopi  de  sancto  AssafP  ut  intersit  consecracioni  electi 
of  Candide  Case  apud  Rypon',  loco  de  Hext[ildesham]  ex  causa 
*  mutato.  Salutem  et  incrementum  continuum  caritatis 

at  Ripon.'  sincere.  Quia  eleccionem,  etc.,  ut  supra  est,  necnon  diem 
dominicum  in  festo  assumpcionis  beate  Virginis  ad  con- 
secrandum  electum  in  ecclesia  nostra  Rypon'  assignavimus 
antedictum,  loco  de  Hext[ildesham]  ubi  consecracionis 
ofncium  celebrare  proposuimus,  tanquam  a  partibus  vestris 
nimis  distante  ob  certam  causam  emergentem  de  novo 
mutato,  paternitati  vestre  attencius  supplicamus  quatinus 

die  et  loco  Rypon'  predictis,  Dei,  etc.,  ut  supra  in  alia 
invitacione  usque  in  finem. 

on  his 

consecra- 
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Invitacio  Karleolensis  ad  loca  eadem.      Fraterne,  etc.,  ad 

consecrandum    electum    in    nostra    Rypon'    ecclesia    assig-  Carlisle. 
navimus  antedictum ;  loco  de  Hextfildesham]  ubi  consecra- 
cionis  officium  celebrare  proposuimus  ob  certam  causam  de 
novo  emergentem  mutato,  devocioni  vestre,  etc.,  ut  supra 
in  alia  invitacione.       Memorandum  de  consecracione  fact  a  Place  of